
  

 福商ビジネス倶楽部 

2022年度定時総会のご案内 
 

 福商ビジネス倶楽部会員各位 

   
平素より当倶楽部事業活動に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

2022年度定時総会を下記の通り開催致しますのでご案内申し上げます。 

今年度の事業計画等を決定する当倶楽部最高の意思決定機関です。会員の方は、万障お繰り合わせの

うえご参加いただきますようお願い致します。 

メンバー同士の交流・懇親を深める絶好の機会ですので、奮ってご参加下さい。 

福商ビジネス倶楽部は今後もより一層福岡を盛り上げるべく、人やビジネスのつながりを創出す

る企画を行っていきます。新年度も会員の皆様方の積極的なご参加をお待ちしております。 

  

記 

１．日 時：2022年 5月 27日（金） 

【総  会】開始１８：３０～ （受付１８：００～） 

         第１号議案 2021年度事業報告（案）について 

第２号議案 2021年度収支決算報告（案）について 

第３号議案 役員改選について 

第４号議案 2022年度事業計画(案)について 

第５号議案 2022年度収支予算(案)について 

 

【交流懇親会】１９：００～２０：００ 

 

２．会 場：アルマリアン福岡  3Fモダン・クリスタル 

（住所：福岡県福岡市中央区今泉 1丁目 22-17） 

３．回答締切： 

申込フォーム（右記 QR コード）https://questant.jp/q/OLXSFI60 

or 別紙の出欠通知状を５月１８日（水）までに FAX にてご返信ください。 

４．参加費：無料 

５．注意事項 

・参加者は福商ビジネス倶楽部会員限定（会員同伴者・ゲスト参加者は参加できません） 

・当日は感染防止のため、マスクの着用、受付での検温、手指等消毒にご協力ください。 

    ・咳や熱などの症状がある場合は、参加をご遠慮ください。 

    ・当所が行う会合・事業等については、対応方針に基づき、「ワクチン接種歴または陰性判定証明」および「本人

確認ができるもの」を受付等で確認させていただくことがございます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

［お問い合わせ］  

福商ビジネス倶楽部事務局 ＴＥＬ：092-441-1119  ＦＡＸ：092-441-1149 

Ｅ－ｍａｉｌ：infobc@fukunet.or.jp 

 



 

（別紙） 

 

 

 

２０２２年度  福商ビジネス倶楽部定時総会  

出欠通知状 

 

１．日時：２０２２年５月２７日（金）１８：３０～２０：００(受付１８:００～) 

２．場所： アルマリアン福岡  3Fモダン・クリスタル 

（住所：福岡県福岡市中央区今泉 1丁目 22-17） 

 

 ご   出   席 

 □やむを得ず交流懇親会に出席できない方はチェックをお願いします。 

 ご   欠   席 

     （↑いずれかに○印をお願いします） 

   

 

 

 

 

 

 

※準備の都合上、５月１８日（水）までに必ずご返信下さい。 

※総会ご欠席の場合は、恐れ入りますが下欄の委任状をご記入下さい。 

 

 

委 任 状 

２０２２年   月   日 

福商ビジネス倶楽部御中 

 

 

                        氏 名                   

 

私儀、             氏を代理人と定め、下記の権限を委任します。 

一、２０２２年５月２７日開催の２０２２年度福商ビジネス倶楽部定時総会に関する議決 

※代理人空欄、委任状未提出の場合は、議長一任とみなします。 

会社名 

 

氏 名 

福商ビジネス倶楽部事務局行 ＦＡＸ：０９２－４４１－１１４９ 

※必ずご出欠の回答をお願いします。 


